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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81821002F

2. Data e Regjistrimit 21/06/2018
3. Emri i Subjektit ERAND INVESTIMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 3, rruga 
Shyqyri Brari, Pallati Euron, kati perdhe, Kopsht Botanik 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimit, per zbatim, Kat 1-punime dheu, 

sistemime, tarracime terrenesh. Kat 2-a, c, g. Kat 3 - a, b 
ndertime civile ekonomike, Kat 4/a - ndertim rruge kat V, 
IV, b- ndertim rruge kat III, II, I.  c- veshje me asfalt beton te 
rrugeve (ndertimi mbishtese) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshe, d- ndertim pista e aeroporte, f - punime mirembajtje, 
sinjalizimi dhe vijezimi ne rruge . Kat 5/a - ndertim, 
hekurudha, Kat 6 - a, b ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore. Kat 8/b - ndertim ujesjellsa e kanalizime, C - 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese. Kat 
9/a - sillosa, kulla, kulla uji etj prej b/armeje, c — themele te 
veçanta. Kat 10/a - rikonstruksione godina civile, 
ekonomike, veshje fasadash etj. Kat 11/a - punime 
karpentjeri druri. Kat 14- a, b, c ,d. Punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtjeje.  
Ervis Liçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2018                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvisLiçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERAND INVESTIMENT
Telefon: 0699558879  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828307-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C052BA-216A-474D-894A-95BA43BE5F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0554EE4-D5D2-4FDC-AE47-EA624A15539C

